
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 березня 2024 року м. Чортків №100 

Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, ***, *** 

 

Розглянувши заяву *** від 23.02.2024, законного представника малолітніх 

дітей ***, ***, котрі зазнали психологічного насильства, внаслідок воєнних дій 

та збройних конфліктів, моральних та психологічних страждань (травм), що не 

потребують доведення, які фактично проживають за адресою: ***, враховуючи 

висновок оцінки потреб сім’ї від 23.02.2024, рішення комісії з питань захисту 

прав дитини при виконавчому комітеті міської ради від 14.03.2024 №11, 

керуючись підпунктом 3 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 30-1 Закону України «Про 

охорону дитинства» та підпунктом 

6 пункту 3 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 05.04.2017 року №268 із змінами, наказ Міністерства з 

питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України 22.12.2022 №309 

(із змінами), частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», та виходячи з найкращих інтересів дітей, з 

метою їх соціально-правового захисту, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, ***, *** року народження (свідоцтво про народження 

серія І-ЖС № ***, видане міським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану Запорізького міського управління юстиції 16.02.2016), 

***, *** року народження (свідоцтво про народження серія І-ЖС № ***, видане 

Олександрівським районним у місті Запоріжжі відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану Південно-Східного управління юстиції (м. Дніпро) 

12.03.2020), які фактично проживають за адресою: *** (проживали та 

зареєстровані за адресою: ***). 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради Віктор ГУРИН 


	ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	ВИРІШИВ:

